

Warszawa, dnia 11 grudnia 2020 r.

CG-P-III.ZP.U.272.69.2020.AS

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **wykonanie zewnętrznego Audytu Bezpieczeństwa infrastruktury teleinformatycznej dwudziestu dwóch jednostek medycznych - Partnerów Projektu w projekcie „E-zdrowie dla Mazowsza 2”**.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

„zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający w paragrafie 5 pkt 2 b III dopuszcza jako spełnienie wymagania posiadanie przez specjalistę ds. bezpieczeństwa IT posiadanie aktualnego certyfikatu OSC zamiast certyfikatu CEH, który jest równoważnym certyfikatem.

Ponadto proszę o odniesienie się, czy wymienione poniżej certyfikaty będą przez Państwa również akceptowane:

eLearnSecurity Web Application Penetration Testing eXtreme (eWPTX)

eLearnSecurity Junior Penetration Tester (eJPT)

eLearnSecurity Web Application Penetration Tester (eWPT)”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako spełnienie wymagania określonego w paragrafie 5 ust. 1 pkt 2 lit. b iii specyfikacji istotnych warunków zamówienia posiadanie przez specjalistę ds. bezpieczeństwa IT aktualnych, wskazanych w pytaniu równoważnych certyfikatów w zakresie audytu systemów teleinformatycznych lub bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zawarty w par 5 ust 1 pkt 2 b) dotyczący dysponowania osobami spełniającymi poniższe wymagania:

b) Specjalista ds. bezpieczeństwa IT – 10 osób posiadających następujące kwalifikacje: i. wykształcenie wyższe o kierunku informatycznym lub technicznym

jeżeli Wykonawca będzie dysponował osobami posiadającymi tytuł magistra inżyniera uzyskanego na Uniwersytecie Ekonomicznym?”

Odpowiedź:

W związku z pytaniem nr 2 Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

paragraf 5 ust. 1 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„(...) i. wykształcenie wyższe, o kierunku informatycznym lub technicznym (...)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Sprawę prowadzi:
Anna Siennicka
tel. (22) 31 41 667

